[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«26»  сентября  2011 г.          № 58

О внесении изменений в решение Совета

депутатов  Кругловского сельского

поселения Руднянского  района Смоленской

области  от 28.08.2008 №17 «Об утверждении

Положения об установлении земельного

налога на территории муниципального

образования Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области»

( в ред. Решения   от 12.11.2010 года №11)

                На основании 131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституции Российской Федерации,  Налогового Кодекса Российской Федерации, Устава Кругловского сельского поселения Совет депутатов Кругловского сельского поселения

               р е ш и л:

1.  Часть 1 ст.12 Положения об установлении земельного налога на территории муниципального образования Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области от 28.08.2008 №17 ( в ред. Решения   от 12.11.2010 года №11) изложить в следующей редакции: «уплата земельного налога физическими лицами производится на основании налогового уведомления, направленного налоговыми  органами о подлежащей уплате сумме налога в срок не позднее 1 ноября, следующего за годом,  за который исчислен налог.
2.  Ст.13 из Положения об установлении земельного налога на территории муниципального образования Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области от 28.08.2008 №17  (в ред. Решения   от 12.11.2010 года №11)  исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию путём размещения на информационных стендах в общественных местах.

                                    Т.П. Силаева